Spranz GmbH - Ernst-Sachs-StraRe 2 - 56070 Koblenz

Metmaxx® "FutureEcoFlex"

Artikelnummer: 7301-00-001

Produktbeschreibung

Spranz GmbH

Future Tech Lichtbogenfeuerzeug mit innovativem Plasmafeuer (Wind Proof), wiederaufladbar
incl. 170 mAh Akku, immer einsatzbereit (es wird kein Gas bendtigt) flexibel justierbarer Kopf
fur Kerzen & BBQ-Einsatze und Aufhdngemaglickeit. Ladestandanzeige, 170 mAh Lithium-
Polymer-Akku, fir 60-80 Zindungen, VPE 100. Ladekabel, Designkarton

Produkteigenschaften

Verpackung

Mafl3e (mm)
Material

Ursprungsland
Brand

Artikelgewicht (g)

Paketgewicht (kg)

Zolltarifnummer

Verpackungslange
Verpackungsbreite
Verpackungshéhe

Designkarton
44.0

265 x15x 12
Metall / Kunststoff
13.0

CN
Metmaxx®
96138000 000
61.0 mm

32.0 mm

32.5 mm
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