

Metmaxx® "FutureEcoFlex"

Artikelnummer: 7301-00-001



Produktbeschreibung

Future Tech Lichtbogenfeuerzeug mit innovativem Plasmafeuer (Wind Proof), wiederaufladbar incl. 170 mAh Akku, immer einsatzbereit (es wird kein Gas benötigt) flexibel justierbarer Kopf für Kerzen & BBQ-Einsätze und Aufhängemöglichkeit. Ladestandanzeige, 170 mAh Lithium-Polymer-Akku, für 60-80 Zündungen, VPE 100. Ladekabel, Designkarton

Produkteigenschaften

Verpackung	Designkarton
Artikelgewicht (g)	44.0
Maße (mm)	265 x 15 x 12
Material	Metall / Kunststoff
Paketgewicht (kg)	13.0
Ursprungsland	CN
Brand	Metmaxx®
Zolltarifnummer	96138000 000
Verpackungslänge	61.0 mm
Verpackungsbreite	32.0 mm
Verpackungshöhe	32.5 mm

Spranz GmbH
Ernst-Sachs-Straße 2
56070 Koblenz

Internet: <https://spranz.de>
E-Mail: info@spranz.de

USt.-IdNr.: DE 148 717 868
Handelsregister Amtsgericht
Koblenz
HRB 8759 Geschäftsführer: R.
Spranz, Dipl. Kfm. L. Spranz

Commerzbank Mainz
Konto: 0 242 241 400
BLZ: 550 800 65
IBAN: DE07550800650242241400
BIC: DRES DE FF 550

UniCredit Bank AG Mainz
Konto: 194 682 83
BLZ: 550 204 86
IBAN: DE43550204860019468283
BIC: HYVEDEMM486